

MITTEILUNGSBLATT Jahr 2019 8. Stück 13. März 2019

Karlsplatz 13 1040 Wien

- 70. Bevollmächtigungen gemäß § 27 Abs. 2 UG
- 71. Bevollmächtigungen gemäß § 28 UG
- 72. Sicherheitsvertrauenspersonen der TU Wien
- 73. Verordnung des Rektorates über das Aufnahmeverfahren Architektur und Städteplanung und Verordnung Kostenbeitrag

## 70. Bevollmächtigungen gemäß § 27 Abs. 2 UG

Die Aufstellung der gem. § 27 Abs. 2 UG erteilten Bevollmächtigungen ist unter folgendem Link verfügbar: https://tiss.tuwien.ac.at/fpl/project-announcements.xhtml

Die Rektorin: Dr. S. Seidler

### 71. Bevollmächtigungen gemäß § 28 UG

Die aktuelle Aufstellung der Bevollmächtigungen gemäß § 28 UG ist unter https://tiss.tuwien.ac.at/mbl/p28vollmachten verfügbar.

Die Rektorin: Dr. S. Seidler

### 72. Sicherheitsvertrauenspersonen der TU Wien

Eine Aufstellung der Sicherheitsvertrauenspersonen der TU Wien finden Sie unter

http://www.tuwien.ac.at/fileadmin/t/gut/Formulare/SVPuBSW.pdf

# 73. Verordnung des Rektorates über das Aufnahmeverfahren Architektur und Städteplanung und Verordnung Kostenbeitrag

Die Verordnung des Rektorats über das Aufnahmeverfahren für die Bachelorstudien des Studienfeldes Architektur und Städteplanung und die Verordnung des Rektorats über den Kostenbeitrag für das Aufnahmeverfahren des Studienfeldes Architektur und Städteplanung gemäß § 71b Universitätsgesetz 2002 für das Studienjahr 2019/20 wurden in der Sitzung des Rektorates am 12.03.2019 beschlossen. Sie finden diese auf der Homepage der Abteilung Datenschutz und Dokumentenmanagement unter https://www.tuwien.ac.at/fileadmin/t/ukanzlei/Verordnung\_des\_Rektorats\_Zugangsregelungen\_Bachelorstudien\_Architekur\_und\_Staedteplanung.pdf und https://www.tuwien.ac.at/fileadmin/t/ukanzlei/Kostenbeitrag\_Verfahren\_Architektur\_und\_Staedteplanung.pdf bzw. im Anhang.

Für das Rektorat: Die Rektorin: Dr. S. Seidler

#### Anhänge:

Ver ordnung des Rektorats Zugangsregelungen Bachelorstudien Architekurund Stdteplanung.pdf Kostenbeitrag Verfahren Architekturund Stdteplanung.pdf

- \* VerordnungdesRektoratsZugangsregelungenBachelorstudienArchitekurundStdteplanung.pdf
- \* KostenbeitragVerfahrenArchitekturundStdteplanung.pdf

Eigentümer, Herausgeber und Verleger: Universitätsverwaltung der Technischen Universität Wien

Redaktion: Angelika Kober, Helga Thalinger, Sylvia Huemayer

E-Mail: mitteilungsblatt@tuwien.ac.at

Druck: Technische Universität Wien, alle 1040 Wien, Karlsplatz 13

Redaktionsschluss: jeweils Mittwoch vor dem 1. und 3. Donnerstag jeden Monats um 12.00 Uhr